烟建联〔2019〕31 号

关于公布 2019 年度烟台市建筑施工
BIM 应用竞赛优秀成果的通知

各有关单位、会员企业：

为树立典型、鼓励先进，表彰在工程建设方面取得突出

成绩的 BIM 应用成果，根据《关于举办烟台市建筑施工 BIM

应用竞赛发布会的通知》的有关要求，经专家评审，确定烟

建集团-瑞莱城市广场商业综合体 A 商务楼工程机电施工 BIM

应用等 17 项成果为烟台市建筑施工 BIM 应用竞赛优秀成果，

现予以公布。

希望获奖的单位,再接再厉，进一步提升 BIM 技术应用水

平。广大建筑业企业要以他们为榜样，积极开展 BIM 技术应

用，对标先进，补足短板，为促进我市建设行业持续健康发

展和加快推进建筑施工 BIM 应用做出新贡献。

附件：1.2019 年度烟台市建筑业联合会 BIM 应用优秀成果(综

合组）

2.2019 年度烟台市建筑业联合会 BIM 应用优秀成果(单

项组）

（此页无正文）

烟台市建筑业联合会

2019 年 1 月 3 日

附件 1：

2019 年度烟台市建筑业联合会
BIM 应用优秀成果（综合组）

序号 企业名称 成果名称

1 烟建集团有限公司 烟台经济技术开发区大季家医院新建项

目门诊病房综合楼工程施工 BIM 技术应用

2 烟台市清泉建筑建材

有限公司

烟台大学实验中心工程

附件 2：

2019 年度烟台市建筑业联合会
BIM 应用优秀成果（单项组）

序

号

企业名称 成果名称

1 烟建集团有限公司 瑞莱城市广场商业综合体 A 商务楼工程

机电施工 BIM 应用

2 烟台飞龙集团有限公

司

烟台职业学院产教融合工程实训基地机

电安装 BIM 应用展示

3 烟建集团有限公司 烟台市毓璜顶区片改造二期工程建设项

目施工 BIM 技术应用

4 烟建集团有限公司 烟台国际肿瘤医学中心门诊医技综合

楼、地下用房、1#病房楼 BIM 技术应用

5 烟建集团有限公司 BIM 技术在某车库项目的初步应用

6 山东德信建设集团股

份有限公司

BIM 技术在古现第二小学项目的深化应

用

7 山东德信建设集团股

份有限公司

BIM 技术在中房福莱盛景项目施工的深

化应用